Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

02 октября  2014 г.                                                                                           № 0187300005814000507-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики администрации города Югорска;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.
Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Татьяна Николаевна Нуркаева, заместитель директора по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Прометей».
1.Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000507 для субъектов малого предпринимательства и социально-некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку канцелярских товаров.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000507, дата публикации 19.09.2014.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Прометей». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Новая, д. 3 «а».
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 30 сентября 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 5.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	8820127
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8820950
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8827588
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	880918
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8830927
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

     С.Д. Голин

Члены  комиссии
______________________В.К. Бандурин

_______________________ В.А. Климин

_____________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Н.Б. Захарова
Представитель заказчика                                                                 ________________Т.Н. Нуркаева
Приложение

к протоколу рассмотрения заявок на участие

в аукционе в электронной форме

                                                                     от 02  октября  2014 г. №  0187300005814000507-1

Таблица рассмотрения заявок аукциона в электронной форме
для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора

на поставку канцелярских товаров
Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  детей детско-юношеский центр «Прометей»
	Технические характеристики
	Кол-во
	Номер заявки:

8820127
	Номер заявки:

8820950
	Номер заявки:

8827588
	Номер заявки:

8830918
	Номер заявки:

8830927

	Бланк «Диплом». Тип печати: полноцветная печать. Российская символика (герб). Размер не менее 202х292 мм
	800
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Бланк «Благодарность». Тип печати: полноцветная печать. Российская символика (герб). Размер не менее 202х292 мм
	100
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Бланк «Грамота». Тип печати: полноцветная печать. Российская символика (герб). Размер не менее 202х292 мм
	130
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Кубок с металлической чашей, цвет золотой на основании из мрамора со спортивной символикой. Высота не менее 23,5 см. диаметр чаши кубка не менее 8 см
	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Бланк «Сертификат участника». Тип печати: полноцветная печать. Российская символика (герб). Размер не менее 202х292 мм
	65
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Рамка из дерева со стеклом, формат А4
	48
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Мелки цветные для рисования на любой поверхности, цветные, не менее 10 штук в упаковке
	24
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Папка-регистратор. Изготовлены из картона, для бумаг формата А4, арочным механизмом, металлический протектор нижней кромки, ширина кромки не менее 70 мм
	17
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Ватман формат А1, плотность не менее 180г/м2 для черчения и рисования
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Картон белый формат А4, белый, плотность не менее 235/м2, не менее 8 листов в пачке
	200
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Шариковая ручка в граненом, прозрачном корпусе, с металлическим наконечником, с колпачком, сменным стержнем, диаметр которого не менее 0,5мм, цвет чернил синий
	620
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Бумага для оргтехники формат А4, цвет белый, не менее 80 г/м2, размер 22,1*29,7 см, в упаковке не менее 500 листов
	19
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Клей карандаш, вес не менее 30 г, на основе сополимеров винилацетата
	50
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Пленка для ламинирования, глянцевая для горячего пакетного ламинирования, антистатичная, имеет закругленные углы, толщина не менее 100 мкм, размер не менее 303*426 мм, в упаковке не менее 100 шт.
	3
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Пленка для ламинирования, глянцевая для горячего пакетного ламинирования, антистатичная, имеет закругленные углы, толщина не менее 100 мкм, размер не менее 216*303 мм, в упаковке не менее 100 шт.
	2
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Краска гуашь на водной основе, в упаковке не менее 12 цветов, баночки с завинчивающейся крышкой объем не менее 20 мл
	8
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Бумага цветная для оргтехники, плотность не менее 80 мг/м2, размер 22,1*29,7 см, в упаковке не менее 250 листов, не менее 5 цветов в упаковке
	5
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Ножницы. Двухсторонняя заточка лезвий, нержавеющая сталь, ручки из пластика, размер не менее 175 мм
	10
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Ежедневник недатированный, форма А5, вмещение: внутренний блок не менее 60 г/м2, не менее 160 листов, листы белые, обложка твердая, книжный переплет
	5
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Тетрадь, количество листов не менее 48, внутренний блок: клетка, писчая бумага с полями, общая формат А5
	20
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует